ja: pacem meam do vobis,
alleluja, alleluja.

Postcommunio.

Suméntes, Dómine, ccelé-
stia sacraménta, quæsumus
cleméntiam tuam: ut
quod temporáliter gérimus,
æternis gáudiis consequá-
mur. Per Dóminum.

Alia Postcommunio.

Quæsumus, Dómine Deus
noster: ut, quos divína
tribuis participatióne gau-
dere, humánis non sinas
subjacére periculis. Per Dó-
minum nostrum.

Vel pro Papa.

Postcommunio.

Hæc nos, quæsumus Dó-
mine, divini sacraménti
percéptio prótegat: et fá-
mulum tuum **N.** quem pa-
stórem Ecclesiæ tuæ præ-
esse voluisti; una cum com-
míssō sibi grēge, salvet sem-
per, et mániat. Per Dómi-
num nostrum.

Feria Quinta.

V. Spiritus Dómini re-
plévit orbem terrárum, al-
leluja. **R.** Et hoc quod cón-
tinet ómnia, sciéntiam ha-
bet vocis, alleluja.

Pater noster. secreto.

V. Et ne nos indúcas in
tentatióne. **R.** Sed libera
nos a malo.

Absol. Exaúdi Dómine
Jesu Christe preces servó-
rum tuórum, et miseré
nobis: qui cum Patre et
Spiritu Sancto vivis et re-
gnas in sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

V. Jube domne ben-
dicere.

Bened. Evangéllica léctio
sit nobis salus et protéctio.

R. Amen.

Léctio sancti Evangélii se-
cundum Lucam.

Lectio i. Cap. 9.

In illo témporte: Convocá-
tis Jesus duódecim Apó-
stolis, dedit illis virtútēm
et potestātem super ómnia
dæmónia, et ut languóres
curárent. Et réliqua.

Homilia sancti Ambrósii
Episcopi.

Lib. 6. in cap. 9. Lucae.

Qualis débeat esse qui
evangelizat regnum
Dei, præcéptis evan-
gélicis designátur: ut sine
virga, sine pera, sine cal-
ceámēto, sine pane, sine
pecúnia, hoc est, subsidii
sæculáris adminícula non
requírens, fidéque tutus,
putet sibi quo minus ea
requirat, magis posse sup-
pétére. Quæ possunt, qui
volunt, ad eum deriváre
tractátum, ut spiritálem
tantúmodo locus iste for-

máre videátur afféctum: qui
velut induméntum quad-
dam videátur corporis ex-
uísse, non solum potestáte
rejécta contemptisque divi-
tis, sed etiám carnis ipsius
illécebris abdicatis. Quibus
primo ómnium datur pacis
atque constántiae generále
mandátum, ut pacem fe-
rant, constántiam servent,
hospitális necessitádinis ju-
ra custódiant: aliénum a
prædicatóre regni cœlestis
ástruens cursitáre per do-
mos, et inviolábilis hospitii
jura mutáre.

R. Advénit ignis divinus,
non combúrens, sed illú-
minans; non consúmens,
sed lucens: et invénit corda
discipulórum receptácula
munda: * Et trübuit eis
charísmatum dona, alleluja,
alleluja. **V.** Invénit eos con-
córdes caritáte, et collu-
strávit eos inúndans grácia
Deitatis. Et trübuit eis char-
ismatum dona, alleluja,
alleluja.

V. Jube domne ben-
dicere.

Bened. Divínū auxíli-
um máneat semper nobis-
cum. **R.** Amen.

Lectio ii.

Sed ut hospitii grácia de-
ferénda censétur: ita
etiám, si non recipiántur,
exutiéndum púlverem, et

egrediéndum de civitáte
mandátur. Quo non medio-
cris boni remunerátió do-
cétur hospitii: ut non so-
lum pacem tribuámus ho-
spitibus, verum étiam, si
qua eos terréna obúmbrant
delicta levitáis, recéptis
apóstolicæ prædicationis
vestigiis auferántur. Nec
otiose secúndum Matthéum,
domus, quam ingredi-
ántur Apóstoli, eligénda de-
cérnitur: ut mutándi hos-
pitii, necessitudinísque vi-
lándæ causa non súppetat.
Non tamen éadem caútio
receptori mandátur hos-
pitii: ne, dum hospes éligitur,
hospitálitas ipsa minuátur.

R. Spíritus Sanctus re-
plévit totam domum, ubi
erant Apóstoli: et apparu-
erunt illis dispertitæ linguae,
tamquam ignis, sedítque
supra singulos eórum: *
Et repléti sunt omnes Spí-
ritu Sancto: et cœpérunt
loqui váriis linguis, prout
Spiritus Sanctus dabat élo-
qui illis, alleluja, alleluja,
alleluja. **V.** Dum ergo es-
sent in unum discípuli con-
gregáti propter metum Ju-
dæórum, sonus repénte de
cœlo venit super eos. Et
repléti sunt omnes Spíritu
Sancto: et cœpérunt loqui
váriis linguis, prout Spíritus
Sanctus dabat éloqui
illis, alleluja, alleluja, alle-

lúja. Glória Patri, et Filio, et Spirítui Sancto. Et re-pléti sunt omnes Spiritu Sancto; et cœpérunt loqui vāriis linguis, prout Spiritus Sanctus dabat éloqui illis, alleluja, alleluja, allel.

V. Jube domne benedicere.

Bened. Ad societátem ci-vium supernórum perdúcat nos Rex Angelórum.

R. Amen.

Lectio iii.

Sed hæc, ut secúndum lit-teram de hospitií reli-giōne venerábilis est forma præcépti: ita étiam de my-stério sententia cceléstis ar-idet. Etenim cum domus eligitur, dignus hospes in-quiritur. Videámus igitur, ne forte Ecclésia præferén-da designétur, et Christus. Quæ enim dignior domus apostolicæ prædicationis ingrēssu, quam sancta Ecclésia? Aut quis præferén-dus magis omnibus vidétur esse, quam Christus, qui pedes suis lavare consuévit hospitibus: et quoscumque sua recéperit domo, pollú-tis non patiátur habitare vestigiis: sed maculósos li-cet vitæ prioris, in réli-quum tamen dignétur mun-dare procéssus? Hic est igitur solus, quem nemo debet desérere, nemo mu-táre. Cui bene dicitur: Dó-

mine, ad quem íbimus? verba vite æternæ habes, et nos crédimus.

Te Deum laudámus. 20.

Ad Bened. Ant. Convo-cátis Jesus * duodecim di-scípulis suis, dedit illis virtútēm et potestátēm super ómnia dæmónia, et ut lan-guóres curárent: et misit illos prædicáre regnum Dei, et sanáre infírmos, alleluja.

Oratio.

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti Spirítus illustratióne docústi: da nobis in eódem Spi-ritu recta sápere, et de ejus semper consolatione gau-dére. Per Dóminum no-strum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejús-dem Spirítus Sancti Deus, per ómnia sǽcula sǽculó-rum. R. Amen.

Ad Magnif. Ant. Spiritus * qui a Patre procédit, alleluja: ille me clarificábit, alleluja, alleluja.

Ad Missam.

Statio ad S. Laurentium extra muros.

Introitus. Sap. 1.

Spíritus Dómini re-plévit orbem ter-rárum, alleluja: et hoc quod cointinet

ómnia, sciéntiam habet vo-cis, alleluja, alleluja, allel.

Ps. 67. Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimíci ejus: et fúgiant, qui odérunt eum, a facie ejus.

V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti Spirítus illustratióne docústi: da nobis in eódem Spi-ritu recta sápere; et de ejus semper consolatione gau-dére. Per Dóminum . . . in unitáte ejús-dem Spirítus Sancti Deus.

Alia Oratio. Ecclésiæ tuæ. vel Deus ómnium. pag. 54.

Léctio Actuum Apostoló-rum.

Act. 8.

In diébus illis: Philíppus descendens in civitátem Samariæ, prædicabat illis Christum. Intendébant autem turbæ his quæ a Phi-líppo dicebántur, unanímiter audiéntes, et vidéntes signa quæ faciébat. Multi enim eórum, qui habébant spíritus immúndos, clamán tes voce magna exibant. Multi autem paralýtici et claudi curáti sunt. Factum est ergo gaúdium magnum in illa civitáte.

Alleluja, alleluja.

V. Ps. 103. Emitte Spirítum tuum, et creabúntur: et re-

novábis fáciem terræ. Alle-luja.

Hic genuflectitur. V. Veni Sancte Spiritus, reple tuó-rum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem ac-cénde.

Sequentia. Veni Sancte Spiritus. ut supra in Domí-nica. pag. 34.

* Sequéntia sancti Evan-gélii secúndum Lucam.

Luc. 9.

In illo témpore: Convocá-tis Jesus duodecim Apó-stolis, dedit illis virtútēm, et potestátēm super ómnia dæmónia, et ut languóres curárent. Et misit illos præ-dicáre regnum Dei, et sanáre infírmos. Et ait ad il-los: Nihil tuléritis in via, neque virgam, neque per-ram, neque panem, neque pecúniam, neque duas tú-nicas habeáatis. Et in quam-cumque domum intravéritis, ibi manéte, et inde ne exeáatis. Et quicúmque non recéperint vos: exeúntes de civitáte illa, étiam púl-verem pedum vestrórum excútite in testimónium su-pra illos. Egréssi autem cir-cuibant per castélla, evan-gelizántes, et curántes ubiq-ue. Credo.

Offertorium. Ps. 67. Con-firma hoc Deus, quod ope-rátus es in nobis: a templo

tuo, quod est in Jerúsalem,
tibi ófferent reges múnera,
allelúja.